
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 253/2023 - UASG 154039 

 

Nº Processo: 23105036878202313. Objeto: Contratação de empresa 

especializada fornecimento de acesso às coleções amplas de livros 

eletrônicos de conteúdos da área de medicina, via web, para o Instituto de 

Saúde e Biotecnologia da Universidade Federal do Amazonas em 

Coari/AM.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 27/10/2023 das 08h00 às 

12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Estrada Coari-mamiá, 305, Espirito 

Santo - Coari/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/154039-5-00253-

2023. Entrega das Propostas: a partir de 27/10/2023 às 08h00 no site 

www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/11/2023 às 09h30 no site 

www.gov.br/compras. Informações Gerais: . 

 

FERNANDO DINIZ ABREU SILVA 

 

Gerente de Licitação 

 

(SIASGnet - 26/10/2023) 154039-15256-2023NE000008 


